
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση λειτουργίας του Εθνικού Τυπογραφεί-
ου τα Σαββατοκύριακα του μηνός Φεβρουαρίου 
2023 και κατά την αργία της Καθαράς Δευτέρας.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Δήμου Αργοστολίου για το έτος 2023.

3 Έγκριση κατανομής αριθμού προσωπικού, ωρών 
και ποσού υπερωριακής, νυκτερινής και εξαιρεσί-
μων ημερών εργασίας του μόνιμου Προσωπικού 
και του προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου του Γενικού Νοσοκομείου Καρπενησίου 
για το έτος 2023.

4 Έγκριση υπερωριών Α’ εξαμήνου 2023 της Διαδη-
μοτικής Επιχείρησης Διαχείρισης Στερεών Απο-
βλήτων Ανώνυμη Εταιρεία (ΟΤΑ) με δ.τ. ΔΕΔΙΣΑ 
Α.Ε. (ΟΤΑ).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 26 (1)

Έγκριση λειτουργίας του Εθνικού Τυπογραφεί-
ου τα Σαββατοκύριακα του μηνός Φεβρουαρίου 
2023 και κατά την αργία της Καθαράς Δευτέρας.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. :
α) Την παρ. 3 του άρθρου 12 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131), όπως η παράγραφος αυτή αντικατα-
στάθηκε με το άρθρο 54 του ν. 4590/2019 «Ενδυνάμωση 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.), 
ενίσχυση και αναβάθμιση Δημόσιας Διοίκησης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 17),

β) Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

το οποίο διατηρείται σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

γ) Την παρ. 2 του άρθρου 5 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, 
συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 
(Α’ 119),

δ) Την περ. (γ) της παρ. 5 του άρθρου 25 του ν. 4622/
2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και δια-
φάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και 
της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ε) Της παρ. 3 του άρθρου 12 του π.δ. 98/2020 «Οργα-
νισμός της Προεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236),

στ) Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121) και

ζ) Την υπό στοιχεία Υ36/5.10.2021 απόφασης, του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό 
Επικρατείας, Γεώργιο Γεραπετρίτη» (Β’ 4621).

2. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε: 

Εγκρίνουμε τη λειτουργία του Εθνικού Τυπογρα-
φείου το Σάββατο 4 Φεβρουαρίου 2023, την Κυριακή 
5 Φεβρουαρίου 2023, το Σάββατο 11 Φεβρουαρίου 
2023, την Κυριακή 12 Φεβρουαρίου 2023, το Σάββατο 
18 Φεβρουαρίου 2023, την Κυριακή 19 Φεβρουαρίου 
2023, το Σάββατο 25 Φεβρουαρίου 2023, την Κυριακή 
26 Φεβρουαρίου 2023 και τη Δευτέρα 27 Φεβρουαρίου 
2023, λόγω υπηρεσιακών αναγκών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Ιανουαρίου 2023

Ο Υπουργός 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 386

3765

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.27 22:27:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3766 Τεύχος B’ 386/27.01.2023

    Αριθμ. απόφ. 23 (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 

του Δήμου Αργοστολίου για το έτος 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Αργοστολίου (Β’ 3526/2022).

3. Την υπ’ αρ. 487/11990/8-7-2022 διαπιστωτική πράξη 
Δημάρχου Αργοστολίου (Γ’ 1810).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
5. Τα άρθρα 36, 48 και 49 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

6. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύ-
κλιο του υπουργείου οικονομικών «Παροχή οδηγι-
ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομι-
κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δι-
καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του 
ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 
(Α΄ 176).

7. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α’ 107).
8. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων.
9. Την ανάγκη εκτέλεσης της υπηρεσίας Ληξιάρχου του 

Δήμου Αργοστολίου πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου.
10. Την ανάγκη σύνταξης και τήρησης των πρακτικών 

και συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Αργοστο-
λίου κατά τις συνεδριάσεις που εκτελούνται πέραν του 
υποχρεωτικού ωραρίου.

11. Τις υπ’ αρ. 31/1216/22-1-2020,83/3229/17-10-2019, 
89/3533/22-10-2019 και 107/4456/4-11-2019 αποφάσεις 
Δημάρχου Αργοστολίου περί ορισμού υπαλλήλου του 
Δήμου Αργοστολίου ως Ταμεία σε Ν.Π.Δ.Δ., Σύνδεσμο 
και Διαδημοτικό Λιμενικό Ταμείο.

12. Την υπ’ αρ. 41/20-1-2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών από την οποία προκύπτει 
ότι στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 και 
στους Κ.Α εξόδων 10.6012 με ποσό 4.000,00 ευρώ και 
10.6022 με ποσό 2.000,00 ευρώ που αφορούν αμοιβές 
υπερωριακής εργασίας έχουν προβλεφθεί πιστώσεις που 
αφορούν αμοιβές υπερωριακής απασχόλησης, σύμφωνα 
με τα ανωτέρω, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων 
του Δήμου, κατά το έτος 2023 αναλυτικά ως εξής:

Α. 20 ώρες απλής υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας μηνιαίως μέχρι την 22η ώρα, για (1) ένα υπάλληλο, 
για την κάλυψη των αναγκών εκτέλεσης της υπηρεσίας 
Ληξιάρχου στις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Αργο-
στολίου, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου.

Β. 20 ώρες απλής υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας μηνιαίως μέχρι την 22η ώρα, για (1) έναν υπάλληλο, 

για την κάλυψη των αναγκών σύνταξης και τήρησης των 
πρακτικών και συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλί-
ου Αργοστολίου, κατά τις συνεδριάσεις που εκτελούνται 
πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου.

Γ. 20 ώρες απλής υπερωριακής απογευματινής εργασίας 
μηνιαίως μέχρι την 22η ώρα, για (1) έναν υπάλληλο, για 
την κάλυψη των αναγκών της ταμειακής υποστήριξης των 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Αργοστολίου: «Δημοτικό Γηροκομείο 
Αργοστολίου», Μουσείο Φυσικής Ιστορίας, την κάλυψη 
των αναγκών της ταμειακής υποστήριξης του συνδέσμου 
με την ονομασία «Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και Παιδείας (Ο.Κ.Α.Π.) Κεφαλληνίας» και την κάλυψη των 
αναγκών της ταμειακής υποστήριξης του Διαδημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Κεφαλληνίας και Ιθάκης, λόγω έλλει-
ψης αντίστοιχου προσωπικού στους Φορείς αυτούς.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αργοστόλι, 25 Ιανουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 14 (3)

Έγκριση κατανομής αριθμού προσωπικού, ωρών 

και ποσού υπερωριακής, νυκτερινής και εξαιρε-

σίμων ημερών εργασίας του μόνιμου Προσω-

πικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου του Γενικού Νοσοκομείου Καρ-

πενησίου για το έτος 2023.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.1812/13-1-2020 από-

φαση του Υπουργείου Υγείας «Διορισμός Διοικητή στο 
Γ. Ν. Καρπενησίου, αρμοδιότητας 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 17) και την υπό στοιχεία 
Γ4β/Γ.Π.οικ. 1970/12-1-2023 απόφαση του Υπουργείου 
Υγείας «Παράταση θητείας του Διοικητή του Γ. Ν. Καρπε-
νησίου, αρμοδιότητας 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας και Στερεάς 
Ελλάδας».

2. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014 (Α’ 270), όπως τροπο-
ποιήθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 34 του ν. 4351/2015 
(Α’ 164).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Την παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 (Α’ 38), 
σύμφωνα με τις οποίες η ωριαία αποζημίωση των υπαλ-
λήλων που απασχολούνται σύμφωνα με τις διατάξεις 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3767Τεύχος B’ 386/27.01.2023

της προηγούμενης παραγράφου ορίζεται ως εξής: α) για 
εργασία νυκτερινή εργάσιμων ημερών ίση με το εξήντα 
τοις εκατό (60%) του ωρομισθίου, β) για εργασία ημερή-
σια ή νυκτερινή, που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες ίση με το εβδομήντα πέντε τοις εκατό (75%) του 
ωρομισθίου.

5. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π. 72673/27-12-2022 από-
φαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας (ΑΔΑ: ΩΗ-
76465ΦΥΟ-ΓΡΙ).

6. Την υπ’ αρ. 109895/28-12-2022 απόφαση του Δι-
οικητή της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας Θεσσαλί-
ας και Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Κατανομή αριθμού 
προσωπικού, ωρών και ποσού υπερωριακής, νυκτε-
ρινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου των Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων της 
5η ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, έτους 2023» 
(ΑΔΑ: ΡΛΑΝ469Η2Γ-ΙΥΟ).

7. Την αναγκαιότητα λειτουργίας του Γ.Ν. Καρπενησίου 
σε 24ωρη βάση, ομόφωνα αποφασίζει:

Την έγκριση υπερωριακής εργασίας, απογευματι-
νής,νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών -130- υπαλ-
λήλων (πλην ιατρών) των κατωτέρω ειδικοτήτων που 
απασχολούνται στα τμήματα του Γενικού Νοσοκομείου 
Καρπενησίου:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ: 22 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ: 65
ΤΕΧΝΙΚΟ: 4
ΠΑΡΑΪΑΤΡΙΚΟ:11
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ: 28 
ΣΥΝΟΛΟ:130
Το παραπάνω προσωπικό θα εργαστεί υπερωριακά 

και οι ώρες δεν θα υπερβαίνουν:
α) Τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο κατά το πρώτο 

εξάμηνο του έτους και άλλες εκατόν είκοσι (120) κατά 
το δεύτερο για υπερωριακή απογευματινή εργασία 
και μέχρι του ποσού των 80.000,00 € (ΚΑΕ 0261),

β) τις (96) ώρες καθ’ υπέρβαση εργασία νυκτερινών 
ωρών κατά το πρώτο εξάμηνο του έτους και άλλες (96) 
κατά το δεύτερο και τις (96) ώρες καθ’ υπέρβαση εργα-
σία Κυριακών και εξαιρέσιμων κατά το πρώτο εξάμηνο 
του έτους και άλλες (96) κατά το δεύτερο και μέχρι του 
ποσού των 85.000,00 € (ΚΑΕ 0263).

Η υπερωριακή, νυχτερινή και εξαιρέσιμων ημε-
ρών εργασία των ανωτέρω υπαλλήλων, είναι απα-
ραίτητες για την ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία 
του Νοσοκομείου σε 24ωρη βάση, καθώς και για την 
αντιμετώπιση εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών.

Η απόφαση έχει αναδρομική ισχύ από 1-1-2023.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσι, 23 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΤΣΙΚΗΣ  

   Αριθμ. απόφ. 8 (4)

Έγκριση υπερωριών Α’ εξαμήνου 2023 της Διαδη-
μοτικής Επιχείρησης Διαχείρισης Στερεών Απο-
βλήτων Ανώνυμη Εταιρεία (ΟΤΑ) με δ.τ. ΔΕΔΙΣΑ 
Α.Ε. (ΟΤΑ).

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΟΤΑ

  ’Εχοντας υπόψη:
1. Την περ. 12 της υποπαρ. Γ1 της παρ. Γ του ν. 4093/12 

«Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής 
του ν. 4046/2012» (Α’ 222), στο πεδίο εφαρμογής των άρ-
θρων του δεύτερου κεφαλαίου του N. 4024/2011 εντάσ-
σονται οι εργαζόμενοι Ι.Δ.Α.Χ. των Ν.Π.Ι.Δ. που ανήκουν 
σε Ο.Τ.Α., όπως η ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Τα άρθρα 4, 11 «Οργανωτική Διάρθρωση των Υπη-

ρεσιών της Εταιρείας» του «Εσωτερικού Κανονισμού 
Υπηρεσιών» της ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ).

Σύμφωνα με τις ανωτέρω διατάξεις, διαπιστώνεται η 
ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης και απασχόλησης 
κατά τις Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς και κατά 
τις νυχτερινές ώρες των εργάσιμων Κυριακών και εξαιρέ-
σιμων ημερών, εκατόν είκοσι (120) εργαζομένων Ι.Δ.Α.Χ. 
της ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ) για το A’ εξάμηνο 2023, λόγω αυξη-
μένων εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών και υποχρεώσεων της επιχείρησης που οφεί-
λονται, στην ιδιαιτερότητα και φύση του αντικειμένου 
της, στην 24ωρη λειτουργία της, στον αυξημένο όγκο 
των απορριμμάτων κατά τη διάρκεια του A’ εξαμήνου 
κάθε έτους ένεκα των πραγματοποιούμενων εκδηλώ-
σεων - εθνικών και θρησκευτικών εορτών, των θερινών 
αποψιλώσεων, αλλά και σε ακραία καιρικά φαινόμενα, 
ατυχήματα, όπως επίσης στον αυξημένο φόρτο διοικητι-
κών εργασιών που προκύπτουν από τις δραστηριότητες 
της υπερωριακής εργασίας και από την υλοποίηση δρά-
σεων που προωθεί η επιχείρηση για τον εκσυγχρονισμό 
της διαχείρισης των αστικών στερεών αποβλήτων.

Η προκαλούμενη δαπάνη η οποία προϋπολογίζεται 
στο ποσό των 20.000 € για την πληρωμή των υπερω-
ριών των ανωτέρω εργαζομένων, έχει εγγραφεί και βα-
ρύνει τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του έτους 2023 
της επιχείρησης, και ειδικότερα τους Κ.Α. 60.01.03 με 
τίτλο «Αμοιβές Υπερωριακής Απασχόλησης Εμμίσθου 
Προσωπικού» το ποσό των 15.500 €, και Κ.Α. 60.02.00 
με τίτλο «Εργοδοτικές Εισφορές ΕΦΚΑ (ΙΚΑ) Εμμίσθου 
Προσωπικού» το ποσό των 4.500€.

Συγκεκριμένα, προτείνεται η έγκριση  - καθιέρωση 
υπερωριακής εργασίας και εργασίας κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες εκατό είκοσι (120) εργαζομένων 
της επιχείρησης, οι οποίες πραγματικές ώρες υπερωριών 
και η κατανομή αυτών ανά απασχολούμενο θα εξαρτη-
θούν από τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες υπηρεσιακές 
ανάγκες, θα πιστοποιούνται ανά μήνα με βεβαιώσεις των 
Προϊσταμένων των Τμημάτων και θα εγκρίνονται από 
τον νόμιμο εκπρόσωπο της ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ). Σε περί-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3768 Τεύχος B’ 386/27.01.2023

πτωση υπέρβασης της προ υπολογιζόμενης δαπάνης 
λόγω των αναγκών αντιμετώπισης της διασποράς του 
κορωνοϊού covid-19, θα τηρηθούν οι προβλεπόμενες 
διαδικασίες, αποφάσισε ομόφωνα:

Την έγκριση - καθιέρωση υπερωριακής εργασίας και 
εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες εκα-
τό είκοσι (120) εργαζομένων της επιχείρησης, οι οποίες 
πραγματικές ώρες υπερωριών και η κατανομή αυτών 
ανά απασχολούμενο θα εξαρτηθούν από τις εκάστοτε 
παρουσιαζόμενες υπηρεσιακές ανάγκες, θα πιστοποι-
ούνται ανά μήνα με βεβαιώσεις των Προϊσταμένων των 
Τμημάτων και θα εγκρίνονται από τον νόμιμο εκπρόσω-
πο της ΔΕΔΙΣΑ Α.Ε. (ΟΤΑ). 

Σε περίπτωση υπέρβασης της προ υπολογιζόμενης δα-
πάνης λόγω των αναγκών αντιμετώπισης της διασποράς 
του κορωνοϊού covid-19, θα τηρηθούν οι προβλεπόμε-
νες διαδικασίες.

Η προκαλούμενη δαπάνη για την πληρωμή των υπε-
ρωριών βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2023 
της επιχείρησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χανιά, 26 Ιανουαρίου 2023 

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ ΤΣΟΥΠΑΚΗΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02003862701230004*


